



T.C.
ONDOKUZMAYIS ÜNİVERSİTESİ
AĞIZ ve DIŞ SAĞLIĞI UYGULAMA ve ARAŞTIRMA MERKEZİ
ANESTEZİ TEKNİKERİ / TEKNİSYENİ GÖREV TANIMI

Doküman No: KKU.YD.GT.29	Yayın Tarihi: 08.09.2017	Revizyon No: 3	Revizyon Tarihi: 16.09.2023	Sayfa No: 1
Birim	Diş Hekimliği Fakültesi			
Görev Adı	Anestezi Teknikeri/Teknisyeni			
Amir ve Üst Amirler	Anestezi Uzmanı, Merkez Müdürü, Merkez Müdür Yrd.			
Görev devri	Diğer yetkin personel			
Görev Amacı	Hastanın sağlık durumuna göre, anestezi altında ameliyat yapılıp yapılmaya hususunda karar verir.			
Temel İş ve Sorumluluklar	<p>1-Anestezi teknisyeni/teknikeri, anestezi uzmanının sorumluluğu altında, ameliyatın ve narkozun salimen ve rahat bir şekilde sonuçlanması için gerekenlerin yapılmasından,</p> <p>2-Anestezi cihazının bakımından, temizlenmesinden, sterilizasyonundan ve daima kullanılabilir halde bulundurulmasından,</p> <p>3-Anestezi cihazını ve ameliyat masasını her ameliyattan önce kontrol etmekten, ameliyata hazır duruma getirmekten, oksijen, azot protoksit bombalarının dolu olup olmadığının takibinden,</p> <p>4-Anestezi cihazındaki arızaları, anestezi maddelerle, anesteziye kullanılan bütün yardımcı ilaç malzeme ihtiyacını anestezi uzmanına vaktinde haber vermekten, anestezi uzmanı bulunmayan yerlerde anestezi teknisyeni, ameliyat olacak hastaları en az bir gün önce görmekten, dosyaları incelemekten,</p> <p>5-Anestezi ve ameliyat yönünden noksan olan tetkikleri tamamlattırmaktan,</p> <p>6-Herhangi bir zorlukla karşılaşırsa uzmana haber vermekten,</p> <p>7-İmhası gereken artık malzemenin bertaraf edilmesine nezaret etmek ve çevreye zararlı olmasını önlemek için gereken tedbirleri almaktan, devamlı temiz ve düzenli olmasını sağlamaktan,</p> <p>8-Sağlık eğitimi konusunda, eğitime yardımcı olmak ve diğer personele eğitim vermekten,</p> <p>9-Deri içi, deri altı, adale içi ve damar içi enjeksiyonları ve bu yollardan ilaçları tatbik etmekten,</p> <p>10-Gerektiğinde ilk yardım yapmaktan,</p> <p>11- Görevi ile ilgili olarak idarece verilecek benzeri diğer görevleri yapmaktan,</p> <p>12-Mevzuatça belirlenen diğer görevleri yapmaktan sorumludur.</p>			
Sağlık Meslekleri İçin Etik İlkeler	<ul style="list-style-type: none">- Bireylerin ve toplumun sağlığını birinci önceliği sayar.- Öncelikle zarar vermeme ilkesine uyar.- Sağlık hizmeti sunarken, aldığı eğitim ve edindiği deneyim ile sahip olduğu bilgi, beceri ve imkânlarının tamamını kullanarak en iyi ve faydalı olacak şekilde planlama ve uygulama yapar.- Daima en üst düzeyde hizmet vermeye gayret eder.- Hizmet verdiği bireylerin kişilik haklarına ve mahremiyetine saygı gösterir- Hastanın kendi sağlığı ile ilgili kararı kendisinin vermesi hakkına saygı duyar.- Bunun için hastaya, sağlık durumu hakkında, hastanın kültürel, toplumsal ve ruhsal durumuna özen göstererek doğru ve yeterli bilgilendirme yapar.- Hastanın; ırkı, etnik kökeni, kültürü, politik görüşü, dini, inancı, mesleği, sosyal durumu, medeni hali, cinsiyeti, yaş ve sağlık durumu, doğduğu yer, yaşam tarzı, zihinsel ya da fiziksel yeteneği, ekonomik konumu ya da diğer tutumları temelinde ayrımcılık yapmaz.			

Sağlık Meslekleri İçin Etik İlkeler

- Mevcut kaynakların dağıtımını; birey, grup veya toplulukların gereksinimlerini dikkate alarak, hakkaniyet, adalet, eşitlik ve tarafsızlık ilkeleri çerçevesinde yapar.
- Hastanın sağlık durumu, tanısı, hastalığın seyri ve tedavisi hakkındaki tüm tanımlanabilen bilgiler ile diğer tüm kişisel bilgileri, ölümünden sonra bile gizli tutar. Aynı zamanda, sağlık hizmeti alanların bilgi, beden ve düşünce mahremiyetine saygı gösterir.
- Mesleğini meşruiyet ve dürüstlük çerçevesinde uygular.
- Sağlık hizmetini, almış olduğu eğitim, edindiği bilgi, deneyim ve bilimsel görüşler doğrultusunda sosyokültürel değerleri dikkate alarak yürütür. Bireye ve topluma karşı dürüst davranır, aldatıcı olmaz.
- Sağlık hizmet sunumunda; birey ve toplumu, bilimsel araştırma veya eğitim faaliyetleri ile belli bir uygulamayı kişi ya da kuruma yönlendirme yoluyla çıkar aracı olarak kullanmaz.

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Kalite Birim Sorumlusu	Kalite Yönetim Sorumlusu	Merkez Müdürü